






Член 4
Буџетот на општина Кочани за 2024 година влегува во сила од денот на донесувањето,а ке се објави во Службен гласник на општина Кочани и ке се применува од 01.01.2024година.
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